中原大學　收文簽辦單

主辦單位：工學院

承 辦 人：劉惠雯

來文日期：115年02月23日

來文機關：財團法人崇友文教基金會

來文主旨：為培植家庭經濟弱勢且有發展潛力之電機、機械、建
築、土木營造、電子、光電、資訊工程優秀學子，本
會特設立「崇友實業獎學金」，檢附相關申請辦法、
申請表與宣傳海報電子檔，惠請 貴校協助宣傳公布
，請查照轉知。

擬辦：
一、核閱後，文轉工學院、電資學院各系。
二、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1159002348

聯絡電話：03-2654002

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 工學院 組員 劉惠雯 115/02/24
14:02:22(
承辦)

 2 工學院 院長 林義峯 如擬 115/02/24
14:05:16(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1159002348